
Zarządzenie nr 73/2020 
 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 
 

w sprawie 
 

wynagrodzeń ekspertów w konkursie POLS 
 

z dnia 15-09-2020 
 
 
 

 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Nauki (Dz.  U.  z 
2019 , poz. 1384) oraz na podstawie par 2 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego 
Centrum Nauki i zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki, stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/2020 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki z dnia 12 s ierpnia  
2020 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się zasady wynagradzania ekspertów za prace związane z konkursem POLS, których tekst 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor Narodowego Centrum Nauki 
 

Zbigniew Błocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do  
Zarządzenie nr 73/2020 
Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 
w sprawie wynagrodzeń  ekspertów w  
konkursie POLS 
z dnia 15-09-2020 

 

 
§ 1. 

 
Ustala się wysokość wynagrodzeń przysługujących ekspertom za prace związane  
z konkursem POLS finansowanym w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-
2021 określone w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 63/2020 Dyrektora Narodowego Centrum 
Nauki w sprawie szczegółowego trybu oceny wniosków w konkursie POLS z dnia 12-08-2020. 
 

§ 2. 

 
Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 
 
1) Ekspercie – należy przez to rozumieć członka Zespołu Ekspertów;  
2) projekcie – należy przez to rozumieć projekt badawczy, na finansowanie którego został złożony  

wniosek w konkursie POLS organizowanym przez Narodowe Centrum Nauki w ramach 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021; 

3) posiedzeniu – należy przez to rozumieć pojedynczy dzień obrad Zespołu Ekspertów lub trzech 

ekspertów (Trójek) oceniających wniosek w drugim etapie konkursu. 
 

§ 3. 

 
Ekspert za udział w posiedzeniu Zespołu Ekspertów w sprawie oceny wniosków o f inansowanie 

projektów w konkursie POLS otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 600 zł. 
 

§ 4. 

 
Ekspert pełniący funkcję przewodniczącego Zespołu Ekspertów dokonującego ocen wniosków o  

f inansowanie projektów w konkursie POLS otrzymuje wynagrodzenie w wysokości stanowiącej iloczyn 

liczby wniosków ocenianych przez Zespół, któremu przewodniczy oraz kwoty 25 zł. 
 

§ 5. 

 
Ekspert za sporządzenie indywidualnej oceny wniosku o finansowanie projektu w pierwszym etapie 

konkursu POLS otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 200 zł. 
 

§ 6. 
 
Ekspert za sporządzenie indywidualnej oceny wniosku o finansowanie projektu w drugim etapie 

konkursu POLS otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 400 zł. 
 

§ 7. 

 
Ekspertowi przysługuje prawo do zrzeczenia się wynagrodzenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


